Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016

A Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT, através do Pregoeiro Oficial o senhor

Regivaldo da Silva Ribeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2016, PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS ESPECIALIZADAS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO E
FILMAGEM DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS; PRODUÇÃO DE MATÉRIAS
INSTITUCIONAIS, PARA VEICULAÇÃO NAS MÍDIAS TELEVISIVAS, FALADAS, ESCRITAS E
VIRTUAIS. CONFORME ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS, QUANTITATIVAS E DEMAIS
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E EM CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES
DO EDITAL E SEUS ANEXOS QUE INTEGRAM E COMPLEMENTAM, PARA TODOS OS
EFEITOS JURÍDICOS LEGAIS, na sala de licitações, prevista para abertura no dia 30/05/2016 às
08h00min. O edital se encontra disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.leg.br, podendo alternativamente, ser adquirida uma via impressa, na
Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT, localizada na Rua das Itaúbas, 72, Bairro Cidade
Nova, em Guarantã do Norte/MT. Guarantã do Norte, 12 de maio de 2016.

Regivaldo da Silva Ribeiro
Pregoeiro Oficial